versare all’Amministrazione Comunale, come meglio s i evince da quanto qui 
specificato: 

Spese per le opere da realizzare:  

A – Formazione strada di P.L. 

242.626,30 € (Duecentoquarantaduemilaseicentoventis ei/30 Euro); 

B – Nuova conduttura di fognatura  

69.022,34 € (Sessantanovemilaventidue/34 Euro); 

C – Allacciamento rete elettrica e telefonica 

21.684,35 € (Ventunomilaseicentottantaquattro/35 Eu ro); 

D – Allacciamento rete idrica e gas-metano 

57.532,55 € (Cinquantasettemilacinquecentotrentadue /55 Euro); 

E – Illuminazione pubblica  

29.031,94 € (Ventinovemilatrentuno/94 Euro); 

TOTALE U1 419.897,47 €  (Quattrocentodiciannovemilaottocentonovantasette/4 7 Euro) 

Oneri di urbanizzazione primaria, di cui alla delib era del Consiglio Comunale 
del 13/03/2008 n. 8: 6,27 €/mc  

Metri cubi realizzabili: 1.830,00 mq x 3,00 m = 5.4 90,00 mc